

## LONG4NAILS Baza-utwardzacz do paznokci 10 ml

Cena: 16,95 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 ml
Postać	-
Producent	OCEANIC S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania** LONG4LASHES Serum utwardzające do paznokci 10 ml Twoją największą zmartwieniem są cienkie, kruche i popękane paznokcie, które bardzo szybko się łamią i zdecydowanie szpecą Twoje dłonie? Pomocną dłoń wyciąga do Ciebie ekstremalne serum utwardzające do paznokci Long 4 Lashes Extreme Strenghtening Nail Serum, które poradzi sobie nawet w najcięższych przypadkach. **Działanie** Specyfik bazuje na profesjonalnej formule, która została wzbogacona o dobroczynne składniki aktywne. Ekstrakt z żywicy z drzewa Pistacia lentiscus jest odpowiedzialny za stymulowanie syntezy keratyny, która bezpośrednio wpływa na odbudowanie płytki paznokcia, uzupełnienie ubytków i nierówności. Dzięki temu paznokcie bardzo szybko zostają wzmocnione, stają się grubsze, mocniejsze i bardziej odporne na uszkodzenia. Jednocześnie są zabezpieczone przed ponownym uszkodzeniem, łamaniem, kruszeniem i rozdawaniem się. Nowoczesny system Re-Light pozbywa się nieestetycznych przebarwień, rozjaśnia płytkę, poprawia jej wygląd i pozostawia za sobą naturalny połysk.

Sięgnij po ekstremalne serum utwardzające do paznokci Long 4 Lashes Extreme Strenghtening Nail Serum, która pomoże Ci odzyskać perfekcyjnie prezentujące się dłonie.

**Sposób użycia** Za pomocą pędzelka pomaluj paznokcie preparatem. Odczekaj do wyschnięcia i nałóż drugą warstwę. Zabieg powtarzaj co dwa dni. Koniecznie zaopatr się również w intensywne serum wzmacniające do paznokci Long 4 Lashes Intensive Strenghtening Nail Serum. **Skład** Butyl Acetate, Ethyl Acetate, Nitrocellulose, Phthalic Anhydride/Trimellitic Anhydride/Glycols Copolymer, Isopropyl Alcohol, Acetyl Tributyl Citrate, Cellulose Acetate Butyrate, Acrylates Copolymer, Stearalkonium Hectorite, Adipic Acid/Fumaric Acid/Tricyclodecane Dimethanol Copolymer, Caprylic/Capric Triglyceride, CI 77891, Aqua, Pistacia Lentiscus Gum, Methyl Methacrylate Crosspolymer, Dimethyl Oxobenzo Dioxasilane, Alcohol, Citric acid, Mek, Tris(Tetramethylhydroxypiperidinol) Citrate, CI 60725.